
Part Clave 

• 000-1 

Descripción 

CALENTADOR DE AGUA, 10 SERVICIOS, DE 375 LTS. CAPACIDAD TERMICA DE 12 KW DE GAS LP 
MODELO 29V100-69P MARCA RHEEM 

000-1 	 CALENTADOR DE PASO 4 SERVICIOS, CAPACIDAD 2200 MSNM, CARGA TERMICA 31.4 KW. GAS LP 
MODELO PODERUS 20 LP MARCA CALOREX 

S.A. DE C.V. 	 COTIZACIÓN 

ECONÓMICA 	 Folio: 	 C-1568 

CDMX, México C.P. 09070 	
Fecha: 	 Mayo 22, 2024  

1 www.ferreteriaportales.mx  

\fr. 
	

FERRETERÍA PORTALES, 
ERRETERIA 

OFERTA N tir=, S.A. DE C.V.  

Av. 5 No. 19, Col. Granjas de San Antonio, Alc. Iztapalapa, 

Tel. 55-5670-18181 ferreteriaportales©prodigy.net.mx  

Cliente: 	 ( 	7 	) Observaciones: 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ALCALDIA ALVARO 
OBREGON) 

Calle: CALLE 10 y AV. CANARIO, Col. TOLTECA, CP: 01150. ÁLVARO 
OBREGON, CIUDAD DE MÉXICO 

RFC: 	GDF9712054NA 

MAESTRA CLAUDIA ISLAS LAGOS 
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS 

REQ. 05-010 
TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES POSTERIORES A LA 
CONFIRMACIÓN DEL PEDIDO. 
VIGENCIA DE COTIZACIÓN. 30 DIAS NATURALES 
CONDICIONES DE PAGO: 20 DIAS BADILES 
LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN QUE INDIQUE LA ALCALDIA
GRADO DE INTEGRACIÓN NACIONAL: 50% MININO 
GARANTIA: 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN 

Cantidad U/M P. Unitario Importe 

2.00 PZA 90,000.00 180,000.00 

2.00 PZA 37,556.00 75,112.00 

Subtotal 

Subtotal 
Gravado IVA 16% 

Subtotal 
Gravado IVA 0% 

255,112.00 

255,112.00 

0.00 

IVA 16% 	 40,817.92 

Total 	 295,929.92 

DO CIE 	VENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 92/100 M.N. 

JERONIM 	 ER 

REPRE 
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ARTICULOS Y 

ID) LIBO S.A. DE C.V. 

REQUISIC/0 : »5-010 ,  

CIUDAD DE MEXICO A 22 DE MAYO DE 2023 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO 

ALCALDIA ALVARO OBREGÓN 

MAESTRA CLAUDIA ISLAS LAGOS 

DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Presente 

PART 
	

DESCRIPCION DE LOS BIENES 
	

MARCA 
	

CANTIDAD 	U/M` • 
	

PRECIO• 	 IMPORTE 

A  M 

CALENTADOR DE AGUA, 10 SERVICIOS, DE 375 
LTS. CAPACIDAD TERMICA DE 12 KW DE GAS LP 

ANEEN 2 	PZA 96,300.00 	$ 	192,600.00 

2 CALENTADOR DE PASO 4 SERVICIOS, CAPACIDAD 
2200 MSNM, CARGA TERMICA 31.4 KW. GAS LP 

FOSET 2 PZA 40,184.92 	$ 	80,369.84 

 

TRESDINNIMS  DTECTSEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CMWLW05  02/Z00 MIL  

SUBTOTAL $ 272,969.84 

	

I.V.A. 16% 	$ 	43,675.17 

	

TOTAL 	$ 	316,645.01 

 

CONDICIONES GENERALES 

  

VIGENCIA DE COTIZACIÓN: 30 DIAS NATURALES 

G.I.N.: MINIMO 50% 
TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS RABILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO 

GARANTIA: UN AÑO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN 

CONDICIONES DE PAGO: 20 DIAS RABILES 

LUGAR DE ENTREGA: DONDE INDIQUE LA ALCALDÍA 

  

ATENTAMENTE 

 

C. LAURO ELE. ZAR SALDIVAR MANZANARES 

REP ESENTANTE LEGAL 

ARTÍCULOS Y MATERIALES DURO, S.A. DE C.V 

Tonalá No. 186, Col. Roma, Cuauhtémoc, C.P. 06700, México, CDMX 
Tel: (55) 5564 5407 • ventas@dubo.com.mx  
RFC: AMD 000515 SPA 

 



ATENTA I 

• URO •RTES 

TRESCIENTOS VEINTIDOSMdr'NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE  

$ 	278,429.24 SUBTOTAL 

44,548.68 IYA1,0 

322,977.92 191.0.,1/4:11 

CIUDAD DE MEXICO, A 22 DE MAYO DE 2024 

COTIZACION 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO 

ALCALDÍA ALVARO OBREGON 
MAESTRA CLAUDIA ISLAS LAGOS 

DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Presente 

Por medio de la presente, pongo a su consideración la siguiente propuesta de cotización: 

PARTIDA 

1 

2 

DESCRIPCION 

ALENTADOR DE AGUA, 10 SERVICIOS, DE 375 LTS. 
APACIDAD TERMICA DE 12 KW DE GAS LP 

CALENTADOR DE PASO 4 SERVIDOS, CAPACIDAD 2200 
MSNM, CARGA TERMICA 31.4 KW. GAS LP 

CANT 

2 

2 

U/M 

PZA 

PZA 

PRECIO 

196,452.00 

81,977.24 

, ii1APPRT, MARCA 

RHEEM 

CINSA 

$ 98,226.00 

$ 40,988.62 

PONIDICIONFC VENTA 

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO 
G.I.N.: MINIMO 50% 

LUGAR DE ENTREGA: DONDE INDIQUE LA ALCALDÍA 
VIGENCIA DE COTIZACIÓN: 30 DIAS NATURALES 

CONDICIONES DE PAGO: 20 DIAS HABILES 

GARANTIA: UN AÑO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN 

REPRESENTANTE LEGAL 

REQ. N°. 05-010 

EN 

Comercializadora y Servicios Multijan S.A. De C.V. 

AV. PATRICIO SANZ No. EXT. 442 INT. PISO 3 OFICINA 2-B COL. DEL VALLE C.P. 03100 
ALCALDÍA BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MÉXICO TEL: 5640-72-20-43 

RFC. CSM-110915-U78 	serviciosmultijan@hotmail.com  
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